
Sanktsioonide nimekirjad
216.73.216.150

27.06.2025 08:45:09

MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM
OMAR

Nimekiri
Tüüp Üksikisik
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) LBY
Loetellu kandmise kuupäev (1) 25.09.2018
Lingid otsuste juurde (2) 25.09.2018, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

1.36 €
15.06.2018, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €

Märge Corrigendum 2018/1285 (OJ L240 [corr. 26/10/2018-1]

Nimed/Pealkirjad (5)
Täielik nimi/Tiitel ABU-AL QASSIM OMAR Musab Boukrin

Täielik nimi/Tiitel Al-Grein

Perekonnanimi/Nimi Abu Qarin
Eesnimi/Tiitel Mus'ab
Täielik nimi/Tiitel Mus'ab Abu Qarin
Kirjeldus Leader of a transnational trafficking network

Täielik nimi/Tiitel The Doctor

Täielik nimi/Tiitel MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM OMAR
Kirjeldus Leader of a transnational trafficking network

Rahvused (1)
Riik Liibüa

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824867
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823202


Sünnikuupäev (1)
Sünniaeg 1983-01-19
Koht Sabratha
Riik Liibüa

Isikut tõendavad dokumendid (2)
Tüüp National passport: 782633
Riik Liibüa
Väljastamise kuupäev 2

Tüüp National passport: 540794
Riik Liibüa
Väljastamise kuupäev 2

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 27.06.2025. 08:15
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


